
Zarządzenie Nr .

Starosty Łowickiego

z dnia v.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) w związku 
z § 7 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 Regulaminu kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, 
stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty Łowickiego z dnia 
31 stycznia 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Kiernozi, nieobjętej Planem Kontroli na 2020 r. zatwierdzonym Zarządzeniem 
Nr 10/2020 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2020 r.

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona w zakresie prawidłowości 
przestrzegania obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa
1 higieny pracy pracowników i uczniów oraz przestrzegania przepisów dotyczących 
organizacji pracy placówki.

§ 3. Kontrolę przeprowadzą pracownicy Wydziału Kontroli i Zarządzania Jednostkami 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu na podstawie odrębnych upoważnień.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kontroli 
i Zarządzania Jednostkami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST, "Ki


